1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS
    ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015

RESULTADO PRELIMINAR NAS PROVAS PRÁTICAS

O MUNICÍPIO DE ARARAS, estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR NAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso n.º 01/2015, nos termos do

Edital Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. As provas práticas foram avaliadas na escala de 0 (zero) a 100 (cem) pontos e tem caráter classificatório e eliminatório.

1.2. Foi considerado habilitado nas provas práticas o candidato que obteve pontuação igual ou superior a 60 (sessenta) pontos.

1.3. Os resultados preliminares das provas práticas encontram-se, por ordem alfabética, no item 2 do presente edital.

2. DOS RESULTADOS PRELIMINARES NAS PROVAS PRÁTICAS

2.1. Seguem os resultados preliminares dos candidatos presentes nas provas práticas, por cargo, na seguinte ordem: número de

inscrição, nome em ordem alfabética, data de nascimento, código do cargo, cargo, nota total e situação.

INSCR. NOME NASC CÓD. CARGO NOTA SITUAÇÃO

171129-0 ACIR CARLOS PALOMO 19/12/58 200 MOTORISTA 0,00 ELIMINADO

169780-4 ADÃO CANDIDO 01/12/62 200 MOTORISTA 30,00 ELIMINADO

166124-8 AILTON CARLOS SARDINHA 01/01/73 200 MOTORISTA 85,00 HABILITADO

167794-7 AIRTON AUGUSTO DE MOURA 22/09/64 200 MOTORISTA 55,00 ELIMINADO

169322-5 ANA PAULA NETO PEREIRA 24/01/84 200 MOTORISTA 95,00 HABILITADO

167286-4 APARECIDO DONIZETTI MACIEL 30/03/59 200 MOTORISTA 70,00 HABILITADO

163218-1 AUDALIO DA SILVA 15/06/72 200 MOTORISTA 30,00 ELIMINADO

167737-6 CARLOS ALBERTO DE CASTRO 24/07/69 200 MOTORISTA 95,00 HABILITADO

170142-4 CARLOS CÉSAR VIEIRA 25/09/72 200 MOTORISTA 0,00 ELIMINADO

166484-6 CASSIO RODRIGO ROCINI 22/05/76 200 MOTORISTA 85,00 HABILITADO

169414-0 CLAUDIO TAVEIRA BIANCHI 28/05/66 200 MOTORISTA 35,00 ELIMINADO

164897-1 CLEITON GOMES  DA SILVA  BARCELOS 30/10/65 200 MOTORISTA 100,00 HABILITADO

163240-5 DAVID URIAS DIAS RAMOS 08/08/80 200 MOTORISTA 35,00 ELIMINADO

165183-5 EDERSON VINÍCIUS DE ANDRADE 03/11/90 200 MOTORISTA 90,00 HABILITADO

163436-9 EDILSON JOÃO DIAS FURLAN 05/06/64 200 MOTORISTA 35,00 ELIMINADO

168069-3 EDIVALDO PERSO 12/03/61 200 MOTORISTA 60,00 HABILITADO

166082-8 ELAINE APARECIDA DE PADUA 03/01/77 200 MOTORISTA 100,00 HABILITADO

166262-6 ELISEU FERREIRA 27/12/72 200 MOTORISTA 0,00 ELIMINADO

167381-3 FABRICIO PINHEIRO GUEDES 11/06/89 200 MOTORISTA 50,00 ELIMINADO

168006-5 FERNANDO APARECIDO DELA DORE 12/10/71 200 MOTORISTA 95,00 HABILITADO

166909-2 LOURIVAL FERREIRA 27/01/67 200 MOTORISTA 20,00 ELIMINADO

169315-9 LUIZ TREVISAN JUNIOR 17/05/60 200 MOTORISTA 70,00 HABILITADO

163973-1 MARCIO HENRIQUE DA SILVA 23/12/81 200 MOTORISTA 100,00 HABILITADO

167423-3 MARCOS ROBERTO FERREIRA 15/03/73 200 MOTORISTA 100,00 HABILITADO

170904-7 NARCISO APARECIDO FRANCISCO TEODORO 30/01/87 200 MOTORISTA 100,00 HABILITADO

170131-7 NILO KENY KOBORI 15/01/50 200 MOTORISTA 0,00 ELIMINADO

165337-7 PAULO ALBERTO FAZZENARO 08/05/56 200 MOTORISTA 0,00 ELIMINADO

168983-5 PAULO SERGIO FRANCO DE SOUZA 21/12/73 200 MOTORISTA 95,00 HABILITADO

170365-1 RAFAEL FERMINO GONÇALVES 21/08/80 200 MOTORISTA 100,00 HABILITADO

167859-8 RAFAEL LUIZ GEROMEL 23/10/80 200 MOTORISTA 10,00 ELIMINADO

164962-3 RODRIGO JULIO DA CRUZ 16/06/86 200 MOTORISTA 85,00 HABILITADO

168648-4 SEBASTIÃO NARCIZO DE LIMA 14/07/85 200 MOTORISTA 80,00 HABILITADO

163754-5 SERGIO HENRIQUE BORRAJO DE ANDRADE 11/12/83 200 MOTORISTA 30,00 ELIMINADO

165821-0 SIDARTTA SANT ANA 24/11/92 200 MOTORISTA 30,00 ELIMINADO

2

INSCR. NOME NASC CÓD. CARGO NOTA SITUAÇÃO

168600-5 SILVIO PALMA 01/09/64 200 MOTORISTA 85,00 HABILITADO

170720-7 THIAGO DA SILVA CONSIMO 04/08/87 200 MOTORISTA 40,00 ELIMINADO

167764-0 WAGNER VILAS BOAS TELES 26/06/60 200 MOTORISTA 10,00 ELIMINADO

166474-7 WILIAN JUNIO MARQUES 03/07/85 200 MOTORISTA 90,00 HABILITADO

INSCR. NOME NASC CÓD. CARGO NOTA SITUAÇÃO

165932-5 MÁRIO DONIZETI PIEROBON 28/07/65 201 PEDREIRO 40,00 ELIMINADO

169272-2 PAULO BATISTA DA SILVA JUNIOR 07/09/86 201 PEDREIRO 60,00 HABILITADO

163397-3 VANDERLEI APARECIDO BOTELHO 02/02/80 201 PEDREIRO 80,00 HABILITADO

3. DOS RECURSOS

3.1. Será admitido recurso quanto ao resultado da prova prática. Tal recurso deverá ser interposto até o primeiro dia útil

subsequente à publicação oficial deste edital.

3.2. Serão indeferidos preliminarmente os recursos sem fundamentação, que desrespeitem a Banca Examinadora, que não

guardem relação com a matéria em debate ou meramente protelatórios.

3.3. Admitir-se-á um único recurso para cada candidato para cada evento, sendo desconsiderado recurso de igual teor.

3.4. Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico www.concursosfaperp.com.br, acessar a área do candidato e

seguir as instruções ali contidas no link “Recursos”.

3.5. Os candidatos deverão enviar os recursos mencionados neste Capítulo, com argumentação lógica e consistente.

3.5.1. O correto preenchimento do formulário é de total responsabilidade do candidato.

3.6. Os recursos apresentados serão julgados em até 10 (dez) dias úteis, a contar da data de encerramento do prazo de

recebimento, e o resultado divulgado no endereço eletrônico www.concursosfaperp.com.br.

3.6.1. Não serão aceitos recursos interpostos por fac-símile (fax), e-mail, telegrama ou outro meio não especificado neste edital.

3.6.2. Os recursos interpostos em desacordo com as especificações contidas neste Capítulo não serão avaliados.

3.6.3. O provimento de recurso interposto dentro das especificações poderá, eventualmente, alterar a classificação inicial obtida

pelo candidato para uma classificação superior ou inferior, ou ainda poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não

obtiver pontuação mínima exigida para aprovação.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

4.1. A Faperp disponibiliza plantão de atendimento para esclarecimentos de dúvidas por meio do telefone (17) 3211-1080 ou do

endereço eletrônico www.faperp.org.br/chat,  de segunda a sexta-feira, em dias úteis, das 8 às 18 horas (horário de Brasília).

Araras, 24 de abril de 2015.

DR. NELSON DIMAS BRAMBILLA

Prefeito do Município de Araras

http://www.concursosfaperp.com.br/
http://www.concursosfaperp.com.br/
http://www.faperp.org.br/chat